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ORDFÖRANDE HAR ORDET 

 

Detta har varit ett fantastiskt och händelserikt år med många 

stora milstolpar för Svenska Cricketförbundet (SCF).  

Vid årets början var förbundet i ett tufft läge med stora 

utmaningar relaterat till ekonomi och organisation. Tack vare 

rätt prioriteringar och genomtänkta beslut såg vi till att 

uppfylla både ICCs och RFs åtgärdsplan. Detta arbete har 

krävt oerhört mycket tid, energi och en stark vilja. Tack vare 

ett bra samarbete och stark enighet inom min styrelse tog vi 

oss an den tuffa situationen och såg till att åtgärda ICCs 

åtgärdsplan i sin helhet. För detta vill jag utrycka min tacksamhet till ICC för deras erkännande 

av vårt arbete och engagemang. Ett stort tack riktas även till RF för sitt stöd i form av en mentor 

(Tomas Eriksson) som förbundet fick under 2024. Tomas som har en lång tids erfarenhet från 

att arbeta med RF deltog i våra styrelsemöten och gav oss tips och råd när vi behövde hans 

rådgivning. Hans stöd och engagemang uppskattas högt av vår styrelse.  

En annan bidragande faktor i detta arbete och denna framgång är våra föreningar som har visat 

en stark sammanhållning och engagemang och även stött förbundet vilket tydligt speglaades 

våra 3 mötesforum i Stocholm, Malmö och Göteborg. Allt detta har föranlett att cricketen inte 

bara har återhämtat sig utan även uppnått nya höjder med imponerande tillväxt, både organiskt 

och ekonomiskt. 

 

Vår totala budget i förhållande till 2022 och 2021, dvs de åren de restriktioner från ICC och RF 

inte fanns), har nu ökat med ca 20 % . Vid årsskiftet var SCF värd för 92 föreningar, spridda över 

ett 30-tal orter i Sverige. Under året har vi fokuserat på att stärka föreningskunskap och skapa 

en stabil struktur för våra medlemsföreningar. Vi har även fortsatt vårt arbete med att hantera 

växtvärk och säkerställa en hållbar utveckling. 

 

En annan viktig fråga har varit anläggningsbristen. Med endast 40 cricketplaner i Sverige är 

behovet av fler planer akut. Vi har fortsatt dialogen med kommuner för att möjliggöra fler 

cricketanläggningar. 

 

Vidare har svensk cricket fått ett enormt lyft genom att cricket nu är en OS-gren, vilket innebär 

att intresset ökar både nationellt och internationellt. Vi ser fram emot att fortsätta denna resa 

inför OS i Los Angeles 2028. 
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Förbundsmöte 

 

Det ordinarie årsmötet, Förbundsmötet, genomfördes 28 mars i Stockholm. Deltog gjorde 61 

röstberättigade föreningar. Samma styrelseledamöter fick fortsatt förtroende och samtliga 

propositioner röstades igenom. 
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Tävlingsverksamheten 

Då vi summerar tävlingssäsongen 2024 är det på sin plats att uttrycka ett stort tack alla som var 

delaktiga under säsongen 2024. Viktigt att nämna är att antalet tävlingar år 2024 har varit det 

högsta hittills som tack vare en god administration kunde genomföras på ett kvalitativt sätt. För 

detta riktas ett stort tack till alla deltagande lag, alla domare som gjort det möjligt att spela 

matcherna och inte minst alla volontärer i Ligakommittéerna - Damkommittén, 

Ungdomskommittén och Herrkommittéerna South, North & National. Allas bidrag är avgörande 

för att kunna genomföra en så omfattande tävlingssäsong under några intensiva månader. Viktigt 

att nämna är att antalet tävlingar år 2024 har varit det högsta hittills som tack vare en god 

administration kunde genomföras på ett kvalitativt sätt.  

 

Herrarnas ligor 

Herrarnas ligor spelades i 3 olika format, dvs T10, T20 och F40.  

 

T10 

Av föreliggande skäl fans varken ECS eller SM-veckan vilket föranledde att förbundet valde att 

planera T10 enligt följande struktur: 

 

T10-ligan inleddes med ett gruppspel där de 55 deltagande lagen fördelades i 10 geografiskt baserade 

grupper: 

- 6 grupper i Norra Sverige 

- 2 grupper i Västra Sverige 

- 2 grupper i Södra Sverige 

 

Fördelningen av lag baserades på: 

1. Tidigare resultat i T20-serierna – för att få en rättvis mix av lag från Allsvenskan, Superettan och 
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Division 1. 

2. Reseavstånd mellan lag – för att minimera långa resor. 

3. Tillgänglighet av hemmaplaner – för att förenkla matchplaneringen. 

 

Matcherna i gruppspelet spelades under maj och juni, med spelschema anpassat efter tillgängliga 

cricketplaner. Gruppvinnarna avancerade till slutspelet. 

 

Slutspelet organiserades regionalt enligt följande: 

- Södra regionen: Gruppvinnarna från South A vs. South B (Malmö) och South C vs. South D 

(Göteborg). 

- Norra regionen: En lottning avgjorde matchparen bland vinnarna från de sex norra grupperna. 

 

Matcherna i denna fas spelades under sena juni eller tidiga juli, beroende på planernas tillgänglighet. 

 

De fem lag som avancerade från slutspelet deltog i ett round-robin-slutspel, där alla mötte varandra. 

Dessa matcher planerades parallellt med pågående T20-matcher för att möjliggöra spel för resande lag 

samt lokala lag. 

 

Finaldagen för Champions Stage var planerad till månadsskiftet juni-juli, med matcherna samlade 

under en helg. Av fyra lag som tog sig till detta steg kvalificierade Huddinge Cricket Club och Ariana 

Cricket Club till final. Finalen spelades I ett regnigt väder där båda lagen spelade efter sina bästa 

förmåga. Huddinge Cricket som hade vunnit SM-guld under 2023 besegrades av Ariana Cricket Club 

som tog hem title och därmed kvalificerade sig för att åka till ECL i Spanien under 2025.  
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Allsvenskan T20 

Allsvenskan spelades av 22 lag som var indelade i 2 grupper med 11 spelare i respektive grupp. Två 

lag som hade toppat sina tabeller i respektive grupp möttes i semifinaler under en helg i Norsborg i 

Stockholm. Följande fyra lag var det som hade kvalificerat sig till semifinalerna i Allsvenskan. 

1:  HUDDINGE CRICKET 

2: Göteborg City A 

3: Djurgårdens IF  

4: Göteborgs CC (1st XI) 

Första semifinalen spelades mellan Djurgårdens IF och Göteborg City A. 

Djurgårdens IF hade 134/8 i 20 overs. Aritra Bhakat tog 24 poäng för Djurgårdens IF och   Wahaj 

Ilyas tog 3 wickets för Göteborg City A. Göteborg City A spelade sedan ihop 106/10 i 16.5 overs 

vilket ledde till att Djurgårdens IF vann med 28 poäng och därmed gick vidare till final. Shahzeb 

Choudhry tog 24 poäng och 4 wickets för Djurgårdens IF och blev utnämnd matchens lirare. 

I den andra semifinal spelades mellan Göteborgs CC (1st XI) och HUDDINGE CRICKET. Göteborgs 

CC inledde med 151/6 i 20 overs och Shreyas Jayarama Reddy hade som mest 46 poäng för 

Göteborgs CC. Tariq Zuwak tog 2 wickets var för HUDDINGE Cricket. HUDDINGE Cricket spelade 

sedan ihop 129/9 i 20 overs vilket ledde till att Göteborgs CC vann med 22 poäng. Viralkumar Patel 

tog 5 wickets för Göteborgs CC och blev utnämnd matchens lirare. 

Efter två spännande semifinaler var det dags för finalen i SCF högsta liga Allsvenskan där 

Djurgårdens IF och Göteborgs CC (1st XI) möttes i en rafflande match. Djurgårdens IF inledde med 

att samla ihop hela 138 poäng på resultattavlan varav Wynand Boshoff gjorde 41 viktiga poäng för 

sitt lag. Abhijit Venkatesh och Puneeth Vasudeva tog samtidigt 2 wickets each för Göteborgs CC. 

Göteborgs CC gjorde 138 poäng med förlust av 8 wickets på 20 overs för att bli svenska mästare i 

Allsvenskan . Matchen slutade oavgjort och en super over spelades där Göteborgs CC vann matchen. 

Viralkumar Patel fick priset som matchens lirare för sin allround-prestation. 

 

https://cricclubs.com/cricketse/viewPlayer.do?playerId=1128861&clubId=8318
https://cricclubs.com/cricketse/viewPlayer.do?playerId=1706823&clubId=8318
https://cricclubs.com/cricketse/viewPlayer.do?playerId=1191125&clubId=8318
https://cricclubs.com/cricketse/viewPlayer.do?playerId=2859896&clubId=8318
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Individuella titlar i Allsvenskan tilldelades även följande spelare: 

✔ Ligans bästa slagspelaren blev Khalid Zahid från Östertälje cc som gjorde 416 poäng  

✔ Ligans bästa kastare blev Shreyas Nanjunda swamy från Göteborgs CC (1st XI) som tog 23  

wickets  

✔ Ligans bästa spelare blev Khalid Zahid från Östertälje CC 

Följaande lag nedflyttades från Allsvenskan till Superettan: 

Stockholm Hunters; Pakistanska Föreningen; Ängelholms CF; HALMSTAD CC; Kristianstad CC; 

Borås CK; Västerås Lightning; Umeå Cricket Club 

Superettan T20 

I T20-superettan deltog totalt 35 lag som var indelade i 4 grupper, två i södra Sverige och 2 i norra.  

Av dessa kvalificerades Individuella titlar i serien tilldelades dessa spelare: 

✔ Ligans bästa slagspelaren blev Muhammad Tarar från BOTKYRKA Warriors som gjorde 499 

poäng  

✔ Ligans bästa kastare blev Omkar Modak från Stockholm Titans Warriors som tog 27 wickets  

✔ Ligans bästa spelare blev Muhammad Tarar från BOTKYRKA Warriors 

Följande lag flyttades upp till Allsvenskana: 

Helsingborg Gymkhana Titans; HCA KINGS XI; Hisingens CC; Karlskrona CC; Stockholm Super 

Kings 1st XI; Rising Phoenix CC; Uppsala Gränby; BOTKYRKA Warriors 

 

Följnde lag nedflyttades till Division 1: 

Malmo Kings; Helsingborg Royals; Goteborg Kings 1st XI; Hisingens CC 2nd; Spånga ECC; Eagles 

Cricket Club; Botkyrka Stallion; SIKIF SCL; Stockholm Tigers; Hammarby CF 

Division 1 

Division 1 spelades av 6 grupper, där 2 tillhörde syd och 4 norr.  

Av dessa kvalificerades Individuella titlar i serien tilldelades dessa spelare: 

✔ Ligans bästa slagspelaren blev Tanzim Thobhani från Stockholm Super Giants CC som gjorde 518 

poäng 

✔ Ligans bästa kastare blev Gurvinder Baidwan från Upplandsbro CC som tog 24 wickets 

✔ Ligans bästa spelare blev Tanzim Thobhani från Stockholm Super Giants CC 

Följande lag flyttades upp till Superettan: 

Lomma Lions CC; Göteborgs CC (3rd XI); SMI Strikers; FORENOM ROYALS;  DIF RED T20; Alby 

zalmi; Sky Sports Club;  Södertälje CC Sigma; Mälaren Cricket Club XI; Ludvika CC 
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Allsvenskan F40 

Allsvenskan F4 spelades av 24 lag som var indelade i 4 grupper, 2 i norr och 2 i syd. Topp-lag i 

varje grupp som kvalificerade sig till semifinal var följande: 

• Ariana CC 1st XI,  

• Göteborgs CC (1st XI),  

• Östertälje CC,  

• SMI Spartans. 

Första semifinalmatchen för T40-formatet spelades mellan Ariana CC 1st XI och Göteborgs CC 

(1st XI), där Ariana CC 1st XI gjorde 179 poäng på 32,2 overs. Samiullah Ibrahimkhil var den 

högsta poängplockaren med 64 poäng och Pradeep, Akshay, Shreyas och Puneeth tog 2 wickets 

var. 

När de jagade totalt 179 poäng gjorde Göteborgs CC (1st XI) 180 poäng på 33 overs, där 

Sarenjeyakumar Mayalagu Chellam var den högsta poängplockaren med 59 poäng och Zabiullah 

Zadran och Baz M Ayubi tog 2 wickets var. Sarenjeyakumar Mayalagu Chellam blev matchens 

spelare. 

 

Den andra semifinalen spelades mellan Östertälje CC och SMI Spartans, där Östertälje CC gjorde 

231 poäng på 34,1 overs och Hekmatullah Dawodzai var den högsta poängplockaren med 95 

poäng och Pawan Singh tog 4 wickets. SMI Spartans lyckades göra 162 poäng på 31,2 overs med 

Zabi Ullah Zahid som tog 4 wickets. Hekmatullah Dawodzai utsågs till matchens spelare. 

 

Finalen speldes mellan Göteborgs CC (1st XI) och Östertälje CC i Göteborg Ground nr 17, där 

Göteborgs CC (1st XI) gjorde 154 poäng på 25 overs. Sarenjeyakumar Mayalagu Chellam gjorde 

52 poäng och Jawad Habib tog 4 wickets. Östertälje CC gjorde 115 poäng på 21 overs och 

Göteborgs CC (1st XI) vann med 26 poäng (D/L). 
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Göteborg CC (1st XI) efter vinsten i F40 fnalen 

 

Från F40 -Allsvenskan nedflyttades följande lag: 

HCA KINGS XI; Seaside CC Allsvenska; Umeå Cricket Club; SIKIF SCL 

 

F40 -Superettan 

F40-Superettan spelades av 24 lag som var indelade i 4 grupper med 6 lag i varje grupp.  

Följande lag flyttades upp till allsvenskan: 

EvergreenCC Malmö; Älmhult Gladiators; Uppsala Gränby; ALBY ZALMI CF 

 

Följande lag flyttades ner till Division 1: 

Helsingborg Gymkhana Titans; Landskrona CC (1st XI); Helsingborg Gymkhana Strikers; 

Stockholm Tigers; Sigtuna Cricket Club 

 

F40-Division 1: 

F40-Division 1 spelades av 7 grupper med storlekar 5-7 i varje grupp. Tre av grupperna bestod 

av lag i syd medan resterande 4 var lag från norr.  

Följande lag flyttades upp till superettan: 

Lomma CC; Hisingens CC 2nd; Göteborgs CC (2nd XI); Alby zalmi; DIF REDS; Stockholm Hunters; 

Södertälje CC Sigma 
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Damligor  

Damerna spelade 2 ligor av formaten T20 och T10. 

I T20 deltog 10 lag som var indelade i 2 grupper baserat på den geografiska 

placeringen. I T20 spelades final mellan Malmöhus Dam och DIF Dam, där 

Malmöhus tog hem segern.  

Även T10 turneringen spelades med liga många lag och grupper där finalen 

spelaades mellan Malmöhus Dam och Alby Zalmi Dam. Malmöhus Dam vann även 

denna final och tog hem dubbelsegern.  

 
Malmöhus damer efter dubbelvinst i T10 och T20 
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Distriktligan - Premiär 

Vilken fantastisk premiär av distriktligan den 23 augusti 2024 där samtliga lag spelade sina 

första matcher. Skåne Bears mötte Mid Giants i Halmstad medan Stockholm Sharks mötte 

Stockholm Whales i Norsborg. 

 

 
Mid Giants 
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Skåne Bears 

 
Stockholm Whales 
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Stockholm Sharks 

Skåne Bears lyckades med totalt 162/10 i 17.2 overs medan Mid Giants kämpade hårt och 

samlade 161/10 i 20 och förlorade därmed matchen med endast 1 poäng. Det blev en otroligt 

spännande match som avgjordes på matchens sista boll. Stockholm Sharks spelade samtidigt en 

imponerande första halvlek och lyckades samla 188/7 på 20 overs. Trots att målet ansågs vara 

mycket högt tog Stockholm Whales en fantastisk start och samlade 28/1 på 1.5 overs innan 

regnet satte stopp för matchen. 

Den sista matchen i grundspelet spelades mellan Mid Giants och Stockholm Sharks den 22 

september 2024, där Mid Giants satte upp 170/7 på 20 overs. Stockholm Sharks tog sig an 

uppgiften med stark beslutsamhet och genom en stabil insats från slagmännen lyckades de jaga 

ikapp totalen. Med 171/6 på 18 overs vann Stockholm Sharks matchen med 4 wickets. Choudry 

Share Ali stod för en lysande insats genom att ta 3 wickets, medan Samiullah Rahmani gjorde 29 

poäng på endast 10 bollar och hjälpte Sharks att säkra segern. 

Finalen i Distriktligan 2024 spelades på Skarpnäck och bjöd på en otroligt spännande 

uppgörelse mellan Mid Giants och Stockholm Sharks. Matchen blev en riktig nagelbitare där 

båda lagen visade upp sitt bästa spel och bjöd publiken på en oförglömlig final. 

Mid Giants inledde slagningen starkt och byggde sakta men säkert upp en stabil poängsumma. 

Genom ett disciplinerat spel och några imponerande individuella prestationer lyckades de hålla 

en jämn takt och pressa Stockholm Sharks. Trots detta stod Sharks för en utmärkt insats i 

bollningen, där de i avgörande ögonblick lyckades bryta viktiga partnerskap och hålla nere run-

rate. 

 



Informationsklass: 
Öppen 

 VERKSAMHETSBERÄTTELSE SCF 2024  

 

 

 

13 

Känslighet: Intern 

När det var dags för Stockholm Sharks att slå gick de in i jakten på Mid Giants poäng med stor 

beslutsamhet. Matchen svängde flera gånger då Mid Giants bowlare lyckades ta viktiga wickets, 

vilket satte press på Sharks slagmän. Dock visade Stockholm Sharks mental styrka och spelade 

taktiskt genom de sista overs, där de gradvis närmade sig målet. 

 

I matchens slutskede var spänningen på topp. Med endast ett fåtal runs kvar att göra i de sista 

bollarna stod det klart att matchen kunde avgöras åt båda hållen. Det var då Stockholm Sharks 

visade sin kyla och precision när en av deras slagmän, i ett avgörande slag, säkrade segern 

genom att slå den sista nödvändiga runnen. 

 

Samtidigt som finalen spelades möttes Skåne Bears och Stockholm Whales i en play-off match 

för att avgöra tredjeplatsen. Båda lagen kämpade hårt för att avsluta turneringen på bästa 

möjliga sätt, men det var Stockholm Whales som till slut drog det längsta strået och säkrade 

tredjeplatsen, medan Skåne Bears slutade på en hedersam fjärdeplats. 

 

Finaldagen blev en värdig avslutning på Distriktligan 2024 och ett bevis på den ökande 

konkurrensen inom svensk cricket. Både Mid Giants och Stockholm Sharks bjöd på en match av 

hög kvalitet, där varje spelare gav sitt yttersta. Stockholm Sharks kunde till slut krönas till 

mästare, men Mid Giants kämpade tappert och bidrog till en av säsongens mest minnesvärda 

matcher. 
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Bäst prestation av distriktligan framgår av nedan: 

 

Baserat på denna prestation valdes ett A-lag som bestod av spelare som hade potential att 

representera det svenska landslaget i framtiden. Det var För första gången i SCFs historia där 

förbundet ville utöka nationella lagets bredd och stärka dess spelarmaterial. Målet var att ge 
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potentiella spelare en liknande erfarenhet som landslaget för att bygga upp deras 

självförtroende och ge dem möjligheten att visa upp sina färdigheter på internationell nivå. 

Nationella Uttagningskommittén (NUK) valde ut femton spelare till Sverige A-lag, baserat på 

deras prestationer i Distriktligan 2024. Sverige A-lag genomförde sin första internationella 

turné genom att besöka Österrike, där de spelade fyra T20-matcher. 

Samtliga femton spelare, tillsammans med huvudtränaren och lagledaren, avreste fredagen den 

18 oktober 2024 från tre olika platser – sex spelare och huvudtränaren från Stockholm, fem 

spelare från Göteborg, samt fyra spelare och lagledaren från Köpenhamn. Laget återvände till 

Sverige den 20 oktober 2024. 

Under den första dagen slutade den första matchen oavgjord, medan Sverige vann den andra 

matchen bekvämt. Under den andra dagen blev det däremot förlust i båda matcherna. För 

många av spelarna var detta deras första internationella turné, vilket gjorde det till en mycket 

lärorik upplevelse. 

Den österrikiska cricketföreningen visade stor gästfrihet och Österrikes Cricketförbund stöttade 

det svenska laget under hela vistelsen i Wien. 

Taimur Khan utsågs till turneringens bästa spelare från det svenska laget. 

 
Sverige A i Österrike 
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Bild från ceremonin från Sverige-A – Österrike A 

Herrlandslag 

Herrlandslaget under 2024 var en fantastisk succé. Landslaget togs fram baserat på processen 

för uttagning som landslagskommittén hade tagit fram. Något som var utstickande och särskilt 

positivt var att tillskillnad från tidigare år behölls landslags-kärnan och endast mindre 

justeringar gjorde för att anpassa laget till respektive format. Landslaget hade 3 

utomlandsturneringar att delta i, dvs VM-kval i Tyskland, ECI i Österrike samt ECC i Spanien.  
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Sveriges Herrlandslags T20-turné i Tyskland – 5 juli till 15 juli 2024 

Det svenska herrlandslaget i cricket reste till Tyskland mellan den 5 juli och den 15 juli 2024 för 

att delta i ICC Men’s T20 World Cup 2026 Europe Sub-Regional Qualifier B. Turneringen bestod 

av tio lag som tävlade under åtta dagar, där vinnaren säkrade en plats i ICC Men’s T20 World 

Cup Europe Qualifier med målet att avancera till ICC Men's T20 World Cup i Indien & Sri Lanka 

2026. 

Inför avresan genomförde laget intensiva träningsläger och förberedande sessioner för att 

säkerställa bästa möjliga prestation. Logistiken sköttes noggrant, inklusive bokning av flygresor, 

boende på Mercure Hotel Duisburg City samt inköp av nödvändig utrustning. 

Transporten under turnén fungerade effektivt med punktliga bussresor till matcher och 

träningspass. Boendet på Mercure Hotel Duisburg City uppfyllde lagets krav genom att erbjuda 

bekvämt boende och måltider. Dessutom tillgodosågs spelarnas särskilda kostbehov för att 

säkerställa optimal näringstillförsel. 

Vissa logistiska utmaningar uppstod, bland annat att en spelare initialt inte kunde resa på grund 

av personliga skäl. Detta hanterades snabbt genom att ordna alternativa researrangemang. En 

annan utmaning var bristen på assistenttränare, vilket påverkade vissa delar av lagets 

planering, men dessa svårigheter löstes effektivt av ledarstaben. Smärre disciplinära incidenter 

rapporterades och kommer att behandlas separat. 

Tränarens detaljerade analys av individuella spelprestationer och förbättringsområden väntas 

inkomma inom kort. Lagets fysiska form identifierades som ett område för utveckling, och 

individuella träningsplaner kommer att utformas för varje spelare. 

Överlag gav spelare och ledarstab positiv återkoppling om turnéns organisation. För framtida 

turnéer rekommenderas mer rigorösa fysiska förberedelser före avresan, fler träningsmatcher 

för att anpassa sig till lokala spelunderlag samt mer strömlinjeformad logistik för att öka 

effektivitet och kostnadskontroll. 

Alla kostnader höll sig inom den tilldelade budgeten för turnén. En fullständig ekonomisk 

rapport med kvitton och förbättringsförslag kommer att sammanställas separat. 

Turnén var mycket framgångsrik och uppfyllde sina huvudsakliga mål att delta på en 

konkurrenskraftig nivå och stärka lagandan. De imponerande segrarna mot Gibraltar och 

Slovenien visade på lagets framsteg, och den knappa förlusten mot Tyskland var ett tecken på 

att Sverige kan utmana starkare cricketnationer. Den erfarenhet som spelarna fick under turnén 

kommer att vara ovärderlig inför framtida internationella tävlingar. 

Ett stort tack riktas till samtliga spelare, tränare och stödpersonal för deras engagemang och 

hårda arbete under denna turné. 

 

ECI i Österrike 

Under de fem spelade matcherna visade laget stor uthållighet och kämpaglöd, även om vi inte 

nådde vårt ultimata mål. Turneringen gav oss värdefulla insikter i både våra styrkor och våra 

förbättringsområden inom T10-formatet. På det stora hela var det en positiv upplevelse där vi 
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både fick bekräftelse på vår potential genom imponerande segrar, men även blev medvetna om 

de aspekter där vi behöver arbeta hårdare. 

Våra två raka vinster visade att vi har en stark grund att bygga vidare på, särskilt inom vårt 

slagspel. Vi lyckades flera gånger jaga ikapp höga poäng, bland annat två gånger över 150 runs, 

och vi var mycket nära att nå 198 runs, vilket visar att vårt slagmanskap är på en hög nivå. 

Däremot upplevde vi utmaningar inom bollningen, där vi saknade den precision och stabilitet 

som krävs för att vinna avgörande matcher. Vid flera tillfällen tappade vi momentum i kritiska 

skeden, vilket kostade oss dyrt i nyckelmatcher. 

Med blick mot framtiden, och i synnerhet inför European Championship League i oktober, är det 

tydligt att vi har en stark slaguppställning men behöver arbeta strategiskt för att förstärka vår 

bollningsattack. T10-formatet ställer höga krav på våra bowlare, som måste vara både precisa 

och konsekventa. Tyvärr var detta en brist under turneringen, vilket gjorde att vi förlorade 

viktiga poäng. 

För att åtgärda detta kommer vi nu att ha fullt fokus på den pågående Distriktligan, där vi 

noggrant kommer att följa de nya spelarnas prestationer, särskilt inom bollning. Vi har ett 

tydligt mål att fylla de lediga platserna i det nationella landslaget med färska talanger och 

samtidigt bygga upp ett starkt A-lag. Genom att identifiera och utveckla våra mest lovande 

bowlare kan vi stärka vår trupp och säkerställa att vi står bättre rustade inför framtida 

internationella tävlingar. 

Den erfarenhet vi fick i Wien har varit ovärderlig och kommer att fungera som en katalysator 

för våra fortsatta förbättringar. Vi tar med oss både framgångarna och lärdomarna och går 

vidare med en tydlig strategi för att lyfta vårt spel till nästa nivå. 

ECC i Spanien 

Den 12 oktober 2024 inledde Sveriges herrlandslag sitt deltagande i Europeiska Mästerskapet i 

Cricket, och vilken start det blev! Sverige spelade sin första match i Grupp D mot Norge och tog 

hem en övertygande seger. Laget visade upp en stark laginsats och skickade en tydlig signal om 

att de var redo att möta de tuffa motståndarna i gruppen – Nederländerna, Italien och Jersey. 

Trots att alla dessa lag låg 10–20 nivåer högre i den internationella rankningen, gick Sverige in i 

turneringen med högt självförtroende och en vilja att överraska. 

Den 13 oktober skrevs svensk crickethistoria när Sverige besegrade Nederländerna XI i en av 

turneringens mest imponerande prestationer. Detta var första gången Sverige lyckades besegra 

Nederländerna i ett så prestigefyllt mästerskap, och det skedde genom en otrolig laginsats där 

spelarna visade skicklighet, beslutsamhet och en enorm kämpaglöd. Segern blev en milstolpe 

för svensk cricket och skapade ett enormt engagemang bland fansen. 
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Det svenska landslaget efter den historiska segern mot Nederländernaa 

Efter den historiska segern avancerade Sverige till Qualifier- och Eliminator-stadierna, där de 

fortsatte att kämpa mot tufft motstånd. Trots lagets starka prestationer räckte det inte hela 

vägen till finalen, och turneringsresan tog slut den 14 oktober. 

Även om laget inte nådde finalen, var mästerskapet en stor framgång och en viktig erfarenhet 

för svensk cricket. Lagets prestation visade att Sverige kan konkurrera på en hög internationell 

nivå och att potentialen för framtida framgångar är stor. Turneringen belyste också områden 

där förbättring krävs, särskilt för att kunna ta nästa steg i framtida mästerskap. 

Sverige har nu tagit stora kliv på den internationella cricketarenan och det ska bli så spännande 

att se Sveriges prestation de närmaste åren.  

 

JPL 

Junior Premier League (JPL) 2024 blev en spännande och välorganiserad turnering 

där fyra lag tävlade om mästerskapstiteln. Turneringen inleddes den 14 augusti 2024, 

och deltagande lag var Stockholm Lavin, Stockholm Fors, Västra Götaland Blixt och 

Skåne Storm. 



Informationsklass: 
Öppen 

 VERKSAMHETSBERÄTTELSE SCF 2024  

 

 

 

20 

Känslighet: Intern 

Under gruppspelet visade Västra Götaland Blixt stor dominans genom att vinna 

samtliga matcher mot Skåne Storm, vilket säkrade deras plats i finalen. Stockholm 

Fors kämpade sig fram genom att vinna två matcher mot Stockholm Lavin, vilket gav 

dem den andra finalplatsen. 

Den 17 augusti 2024 avgjordes den efterlängtade finalen mellan Stockholm Fors och 

Västra Götaland Blixt på cricketplanen i Stockholm. Västra Götaland Blixt vann 

slantsinglingen och valde att slå först, där de presterade 130 runs på 20 overs. En av 

de mest framstående prestationerna i matchen kom från Yaseen från Stockholm Fors, 

som stod för en imponerande insats genom att ta 4 wickets och sätta press på Blixts 

slagmän. 

I jakten på målet visade Stockholm Fors stor beslutsamhet och lyckades jaga in 

totalen på 17.1 overs. Flera spelare bidrog med starka insatser i slagningen, där 

Hussain Javed (24 runs), Mashal Khan (31 runs) och Sanuk (25 runs) var avgörande 

för att laget skulle säkra segern. 

Efter en intensiv och välspelad final kunde Stockholm Fors krönas till mästare av JPL 

2024. 

Individuella utmärkelser 

• Matchens lirare: Yaseen (Stockholm Fors) för sin fantastiska insats med 

bollningen där han tog 4 wickets. 

• Turneringens bästa slagman: Yatharth Singh Chauhan för sin imponerande 

prestation genom hela turneringen. 

• Turneringens bästa kastare: Reyansh Sarna, som genomgående levererade 

starka bollinsatser och skapade problem för motståndarlagen. 

JPL 2024 blev en framgångsrik turnering som visade upp den unga 

cricketgenerationens potential i Sverige. Turneringen bidrog inte bara till att utveckla 

unga spelares tekniska färdigheter utan också till att stärka deras tävlingsinstinkt och 

laganda inför framtida utmaningar inom svensk cricket. 

 

Det var en spännande final som slutade med att Stockholm Fors vann med 6 wickets. 

Grattis till Stockholm Fors vinnare i 2024 JPL. 

Finalens bästa spelare Yaseen Khan och bästa slagman Yatharath Singh. 
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Bilder från JPL-final 
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U19-landslalg 

Sveriges U19-landslag deltog i ICC U19 Men’s Cricket World Cup Europe Division 2 

Qualifiers, som ägde rum i Köpenhamn, Danmark, mellan den 24 och 30 juli 2024. 

Turneringen samlade åtta lag – Sverige, Nederländerna, Danmark, Italien, Norge, Frankrike, 

Belgien och Isle of Man – där tre platser till nästa års Division 1-kval stod på spel. Det 

svenska laget visade imponerande skicklighet och sportsmannaanda genom hela turneringen 

och tog stora kliv både individuellt och kollektivt. 

Sveriges första match spelades den 24 juli mot Frankrike, där laget inledde turneringen på ett 

dominant sätt. Efter att ha slagit först lyckades Sverige sätta upp 201 runs på 48.2 overs, 

vilket visade på en stabil start från slagmännen. I försvarsspelet var Sverige lika överlägsna, 

då Frankrike blev utbowlat för endast 52 runs på 21.1 overs, vilket resulterade i en seger med 

hela 149 runs. En av de mest lysande insatserna kom från Sanuk, som stod för en exceptionell 

prestation med 5 wickets, inklusive en hattrick, vilket gjorde honom till matchens lirare. 

Den 25 juli mötte Sverige Nederländerna i den andra gruppspelsmatchen. Här fick laget en 

tuffare utmaning och drabbades av en svår batting-kollaps, där de blev utbowlat för 66 runs 

på 34.5 overs. Nederländerna kunde enkelt jaga in totalen på 9 overs, förlorade endast tre 

wickets, och Sverige fick inkassera en sju-wicket-förlust. Förlusten var en besvikelse för 

laget, men den gav också viktiga insikter om vilka förbättringsområden som behövde 

adresseras. 

Sverige återhämtade sig starkt den 27 juli i den tredje och sista gruppspelsmatchen mot Isle 

of Man. Isle of Man satte upp 172 runs på 48.3 overs, men Sverige visade sin kapacitet och 

genomförde en kontrollerad jakt på totalen. Laget scorade 173 runs för förlusten av endast tre 

wickets på 36.3 overs, vilket säkrade en komfortabel sju-wicket-seger. Yatharth Singh 

Chauhan var turneringens bäste slagman denna dag, med 79 runs på 110 bollar, vilket gav 

honom utmärkelsen som matchens lirare. 

Efter en framgångsrik gruppspelsfas väntade semifinal den 28 juli, där Sverige ställdes mot 

värdnationen Danmark i en avgörande match. Sverige slog först och satte upp en respektabel 

total på 180 runs på 47.5 overs. När det var Danmarks tur att slå klev Sveriges bowlare fram 

och dominerade matchen fullständigt, där Danmark blev utbowlat för endast 96 runs på 30.5 

overs. Sveriges 84-run-seger säkrade en plats i Division 1-kvalet 2025, vilket var en av 

turneringens största framgångar. Kavinshankar stod för en imponerande halvcentury, men 

den stora matchvinnaren blev Advait Dhabe, som stod för en exceptionell bowlinginsats med 

6 wickets på 10 overs, vilket gjorde honom till matchens lirare. 

Den 30 juli var det dags för finalen, där Sverige återigen mötte Nederländerna. I en pressad 

match upprepades samma problem som i gruppspelet, då den svenska slagordningen 

kollapsade och laget blev utbowlat för 86 runs på 32.5 overs. Trots en kämpainsats från de 

svenska bowlarna kunde Nederländerna jaga in totalen på 23 overs, förlusten blev med fyra 
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wickets. Sverige avslutade därmed turneringen som finalister och silvermedaljörer, vilket 

ändå var en mycket stark prestation. 

Trots finalförlusten var turneringen en stor framgång för svensk ungdomscricket, då Sverige 

kvalificerade sig till ICC U19 Men’s Cricket World Cup Europe Division 1 Qualifier 2025 

tillsammans med Nederländerna och Danmark. Där kommer lagen att kämpa om en plats i 

U19 Cricket-VM 2026. 

Turneringen blev en viktig erfarenhet för de unga spelarna och en möjlighet att utvecklas 

både individuellt och som lag. De starka prestationerna mot Frankrike och Danmark visade 

att Sverige kan konkurrera på den europeiska cricketarenan. Huvudtränaren Rajan Sharma 

spelade en avgörande roll genom att utveckla lagets strategi och genomföra intensiva 

träningspass, vilket bidrog till spelarnas positiva utveckling. 

Framåt kommer laget att arbeta vidare med att stärka sina svagheter, särskilt inom 

slagningen, och förbereda sig för nästa års Division 1-kval genom en strukturerad 

träningsplan och fler matchsimuleringar. Med fortsatt engagemang och hårt arbete har 

Sverige goda möjligheter att nå ännu större framgångar. 

Ett stort tack riktas till tränarstaben Rajan Sharma, Andy Babbington och Nadeem Khan, 

SCF-styrelsen med ordförande Tariq Zuwak och sekreterare Lina Berglind, 

turneringsarrangörerna och spelarnas föräldrar, vars stöd och engagemang varit ovärderligt. 

Spelarnas dedikation och insatser har varit enastående, och denna turnering har lagt en stark 

grund för framtida framgångar inom svensk ungdomscricket. 
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U19 landslag efter en lyckad VM-kval i division 2. 

 

 
U19 innan turneringen i Köpenhamn 
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Damlandslag 

Sveriges damlandslag i cricket deltog i ICC Mdina Cup Tri-Nation Series 2024 och genomförde en 

intensiv förberedelse inför turneringen. För att säkerställa bästa möjliga laguttagning hölls omfattande 

träningsläger i både Malmö och Stockholm. Totalt samlades 45 spelare från hela Sverige, alla med 

ambitionen att ta en plats i den slutgiltiga landslagstruppen. 

Under ledning av huvudtränaren Rajan, tillsammans med Sneha, ordförande för damkommittén, 

generalsekreterare Lina och team manager Venkat, genomfördes en noggrann utvärdering av spelarnas 

tekniska färdigheter, fysik och lagspel. Efter en gedigen bedömning valdes en trupp bestående av 18 

spelare ut, varav 14 ordinarie och 4 reserver. Denna trupp representerade Sverige i den prestigefyllda 

turneringen, som arrangerades av ICC och spelades i Italien under september 2024. Turneringen, som 

arrangerades av Italien, inkluderade även Malta som den tredje deltagande nationen. Den svenska 

truppen bestod av en blandning av erfarna spelare och lovande talanger, redo att visa upp sin kapacitet 

på den internationella scenen. 

Matcherna spelades på Roma Cricket Ground och Aprilia Cricket Ground i Rom under fyra intensiva 

speldagar. Sverige levererade starka insatser genom hela gruppspelet och lyckades kvalificera sig till 

finalen mot värdnationen Italien. Trots en imponerande laginsats och hård kamp på planen slutade 

Sverige som turneringens silvermedaljörer. 

Genom hela turneringen visade spelarna stor dedikation och skicklighet, vilket resulterade i en mycket 

lovande prestation för svensk damcricket. Huvudtränaren och Svenska Cricketförbundets officiella 

representant var närvarande vid samtliga matcher och bidrog med stöd och motivation till laget. 

Turneringen markerade ännu ett steg framåt i utvecklingen av svensk damcricket på internationell nivå 

och gav spelarna värdefull erfarenhet inför framtida mästerskap. 
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Daamlandslaget på Italien planerar inför sin match 

 

Women’s Premier League (WPL) 2024 – En milstolpe för damcricket i Sverige 

Women’s Premier League (WPL) 2024 genomfördes framgångsrikt och blev ett bevis på den 

växande konkurrensen och talangen inom svensk damcricket. Turneringen, som arrangerades 

av Indiska Cricket Club, Stockholm och Seaside Cricket Club, Göteborg, skapade en plattform där 

spelare fick möjlighet att tävla på hög nivå och samtidigt inspirera nästa generation av kvinnliga 

cricketspelare i Sverige. 

Turneringen spelades i T10-format, där lag från Norra och Södra Sverige möttes i en bäst-av-

tre-kvalserie för att avgöra vilka som skulle gå till final. Kvalmatcherna ägde rum i Göteborg och 

Stockholm, där vinnarna från respektive region avancerade till finalen. Finalmatchen spelades 

på Kungsängen Cricket Ground i Stockholm, där Skåne Storm till slut stod som mästare efter en 

stark insats, medan Stockholm Lavin slutade på en hedersam andraplats. 

Inför turneringen genomfördes uttagningar för att forma de tävlande lagen. Två lag från den 

norra och södra regionen bildades och fick möjlighet att tävla mot varandra i respektive 

kvalgrupp. De bästa lagen avancerade till finalen i ett bäst-av-tre-format. Trots utmaningar som 

dåligt väder och brist på träningsfaciliteter, visade spelarna en imponerande entusiasm och ett 

starkt engagemang, vilket tydligt visade deras vilja att utvecklas och konkurrera på hög nivå. 

 



Informationsklass: 
Öppen 

 VERKSAMHETSBERÄTTELSE SCF 2024  

 

 

 

27 

Känslighet: Intern 

Under turneringen utvärderades spelarna inte bara baserat på sina tekniska färdigheter inom 

slagning, bollning och fielding, utan även på laganda, disciplin och fair play. Dessutom 

genomfördes fystester under matchdagarna för att bedöma spelarnas kondition och uthållighet. 

Spelarnas engagemang för att förbättra sina färdigheter var tydligt, vilket understryker vikten 

av att fortsätta satsningen på talangutveckling, särskilt bland yngre spelare. 

Trots turneringens framgång blev det tydligt att mer arbete behövs för att öka 

ungdomsengagemanget, särskilt i Stockholm, där antalet U15- och U19-spelare fortfarande är 

lågt. Västerås har blivit ett föredöme när det gäller att engagera unga spelare, och fler regioner 

bör ta inspiration därifrån. För att säkerställa en fortsatt utveckling av damcricket i Sverige 

kommer det vara avgörande att skapa fler regelbundna träningsmöjligheter och att aktivt 

rekrytera och stödja unga spelare. 

Women’s Premier League 2024 var ett viktigt steg i att stärka damcricketens position i Sverige. 

Med fortsatt stöd och strategiska utvecklingsinsatser ser framtiden för sporten ljus ut. 

Några bilder från evenmenaget: 
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Mötesform 

Svenska cricketförbundet anordnade 3 olika mötesforum för att erbjuda föreningarna 

möjligheten till att tycka, tänka och påverka. På forum diskuterades vilka framsteg förbundet och 

föreningarna hade gjort tillsammans. Bland de positiva sakerna nämnde föreningarna att 

kommunikationen och dialogen mellan förbundet och föreningarna förbättrats rejält. Det 

upplevdes som rätt riktning för att undvika eventuella missförstånd och en möjlighet till att 

konversera direkt med förbundsledningen. Föreningarna kände sig delaktiga. 

Föreningarna fick involveras i ligafrågor och sattes in i utmaningarna om hur nya föreningar ska 

hanteras och hur förbundet kan se över resorna till de orterna som ligger på större avstånd. 

Denna punkt var viktigt att diskutera för att öka transparens och fokus på Rent Spel samt Allas 

rätt att vara med. 

Samtliga på alla orter var överens om att det vore bra med ett roterande schema så att olika lag 

fick åka till de städerna på längre avstånd varje år. Detta inspel har tagits med och förts vidare till 

ligakommittén för beaktandet i schemaläggning. 

Ungdomscricket och framförallt damcricket var en annan huvudpunkt på forumet där alla 

föreningar var överens om att samarbeta både med föreningarna och förbundet för att utveckla 

damcricketen. Det gav exempel på några föreningar som har lyckats med detta samarbete och 

andra föreningar fick inspireras. 

Vidare tyckte föreningarna att uttagning av spelarna till landslag och U19-landslag var baserat på 

meriter och det kreterium som hade annonserats på hemsidan i god tid innan urvalsprocessen. 

Det gavs också exempel om varför u-19 landslag för första gången kvalificerade sig till nästa 

division och varför herrlandslaget för första gång besegrade Norge och Nederländerna där båda 

lagen ligger 20, respektive 30 positioner högre i rank. 

Indroduktion av distriktliga och dess implementering gavs som exempel på en till milstolpe och 

framgång i Svensk Cricket. Baserat på fakta i Cricclubs appen var 2024 det året där vi hade flest 

matcher och ligor och att förbundet lyckas ordna samtliga matcher med domare och vid rätt 

tidpunkt med extremt begränsade antal cricketplaner var mycket uppskattat. Från förbundets 

sida nämndes det att det trots störst antal matcher har varit endast ett enda RIN-ärende som 

dessutom har åternförst till beslutande organ. Tillskillnad från tidigare år var detta också 

uppskattat. 

Föreningarna uppskattade också ICCs brev som skickades till styrelsen för uppskattning av det 

hårda arbetet under året och för att ha åtgärdat bristerna. Det som däremot föreningarna tyckte 

behövde förbättras var att göra cricket mer synlig genom att förbättra publiciteten på sociala 

medier. Introducera U19 och U15 i skolor (likt Gothia Cup). Utöka samarbete med personer runt 

om i landet som på egen hand driver skolprojekt. I det sistnämnda presenterade Ängelholm 

Cricket Förening sitt projekt som inspirerade andra föreningar. 

Idrottens värdegrund och dess 4 pelare var en stående- och en utgångspunkt i samtliga 

diskussioner. 
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I Stockholm deltog 36 personer tillhörande 24 olika 
föreningar. 

 
 
 
I Malmö deltog 32 personer tillhörande 17 olika föreningar.
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I Göteborg tillhörande 24 personer tillhörande 12 olika föreningar. 

 
 

Sammanlagt deltog 88 personer på alla forum och 53 föreningar, vilket 
motsvarar ca ⅔ av totala antalet föreningar.  

 

Cricket i skolan 

Riksidrottsförbundet (RF) fortsätter sin satsning med att inspirera skolorna till att testa nya och 

gamla idrotter. Självklart är SCF med i den satsningen och visar hur man spelar Cricket samt 

erbjuder skolorna möjlighet att köpa utrustning. 

Svenska Cricketförbundets budskap till alla skolor är simpelt och motiverande; 

”Att spela Cricket på rasten eller idrottslektionen är lika enkelt som att spela fotboll eller 

brännboll. Ni behöver inte ha en stor yta som vuxna har när de spelar Cricket, utan det går lika 

bra på skolgården. I vårt skolmaterial finns allt ni behöver.” 

Filmerna är gjorda på svenska som underlättar för alla skolever och skolpersonal att ta del av. 

SCF har också beställt flera cricketplastset för skolor. 

Under 2024 levererades 100 skolkit till olik skolor i Skåne. Denna historiska satsning var mycket 

uppskattad av våra intressenter, inte minst ICC.  


